

भारत सरकार Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy  
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex

ईसीआईएल डाकघर ECIL Post  
हैदराबाद Hyderabad-500062

संख्या-नाईस/प्रशासन(सीएचएसएस)/05/01/2016/

मार्च March 24, 2016

No.NFC/ADM(CHSS)/05/01/2016/

**परिपत्र/ CIRCULAR**

विषय Subject : आश्रित हितग्राहियों (बच्चों एवं माता-पिता/सास-ससुर) के सीएचएसएस कार्डों एवं हेल्थ पासबुकों के नवीकरण के संबंध में Renewal of CHSS Cards and Health Pass Books in respect of dependent beneficiaries (Children and Parents/Parents-in-law) - Reg.

\*\*\*\*\*

इस कार्यालय के दिनांक 19/01/2016 के परिपत्र के क्रम में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि संलग्न सूची के अनुसार नवीकृत सीएचएसएसकार्डों के जारी करने एवं हेल्थ पास बुकों पर वैधता की अवधि के विस्तार की रिकार्डिंग का कार्य दिनांक 29/03/2016 से सभी कार्य दिवसों में प्रातः 10 बजे से अपराह्न 4 बजे तक आधार भवन भू-तल स्थित प्रशिक्षण कक्ष में किया जाएगा।

In continuation of circular dated 19/01/2016, it is to bring to the notice of all concerned that issue of duly renewed CHSS Cards as per the list enclosed and recording extension of validity on Health Pass Books (HPB) is scheduled from 29/03/2016 on all working days between 1000 hrs. and 1600 hrs. at Training Hall, Ground Floor, Aadhar Building.

कृ.पृ.3 PTO

सभी प्रधान हितग्राहियों से अनुरोध है कि वर्तमान सीएचएसएसकार्ड/हेल्थ पास बुकोंको क्रमबद्ध तरीके से प्रस्तुत करें तथा प्रणाली के सुचारु रूप से कार्य करने में सहयोग करें।

All the prime beneficiaries are, therefore, requested to present existing CHSS Card(s)/HPBs in a systematic way and co-operate for smooth functioning of the system.

उषा / G Usha  
20/3/16

(जी उषा/ G Usha)  
सहायक कार्मिक अधिकारी, सीएचएसएस  
Assistant Personnel Officer, CHSS

**सभी संयंत्र / अनुभाग All Plants / Sections**

प्रतिलिपि Copy to : मुख्य कार्यपालक, नाईस CE, NFC - सादर सूचनार्थ for kind information.  
: सभी उप मुख्य कार्यपालक All DCEs

प्रतिलिपि : Copy to :

- 1 प्रभारी वैज्ञानिक, टीआईएफआर, हैदराबाद Scientist-in-Charge, TIFR, Hyderabad
- 2 प्रभारी वैज्ञानिक, सीसीसीएम, हैदराबाद Scientist-in-Charge, CCCM, Hyderabad
- 3 प्रमुख, आरसी, जोनकी, ब्रिट, हैदराबाद Head, RC, Jonaki, BRIT, Hyderabad
- 4 प्रधानाचार्य, आईसीएस-I/II, एएयूएच, हैदराबाद Principal, AECS-I/II, AUH, Hyderabad
- 5 प्रभारी अधिकारी, एनपीसीआईएल, आईसीआईएल कैंपस, हैदराबाद  
Officer-in-Charge, NPCIL, ECIL Campus, Hyderabad
- 6 आईआईडब्ल्यू, पऊवि, हैदराबाद IIW, DAE, Hyderabad
- 7 प्रबन्धक-क्रय, आरपीयू (एम) शहर कार्यालय, नाईस परिसर, हैदराबाद  
Manager-Purchase, RPU(M) City Office, NFC Premises, Hyderabad
- 8 समन्वयक, सेवानिवृत्त कर्मचारी संगठन Coordinator, Retired Employees' Association
- 9 अध्यक्ष, एनयूएफसीओए President, NUFCA
- 10 महासचिव, नाईस आईडब्ल्यू / नाईस एसएसए / नाईस एसएए  
General Secretary, NFC IWU, NFC SSA/ NFC SAA